
Altavilla Irpina lì 23 ottobre 2024   
  

Ai Genitori 
Ai Docenti 

Al personale ATA   
Al  D.S.G.A. 

Bacheca R.E. - Sito Web – Atti 
 

Al sig. Sindaco del Comune di Altavilla Irpina  
 
CIRCOLARE N.26 

 
 

Oggetto: Sospensione erogazione idrica giorni 23-24-25 ottobre 2024 dalle ore 14:15 fino alle 
ore 19:00, uscita anticipata alunni e personale scolastico, rinvio corsi PNRR. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la comunicazione @pec pervenuta dal Comune di Altavilla Irpina prot. in entrata  
            n. 6428 del 23/10/2024 
 
 
 
 

DISPONE 
 
La chiusura anticipata alle ore 14:15 del plesso di Altavilla Irpina per i giorni 23-24-25 
ottobre 2024.    
I corsi pomeridiani PNRR e le attività inerenti lo strumento musicale che rientrano in tale 
periodo sono rinviati a data da destinarsi.  

 
 

 
 

 
 





 

Da: comune.altavillairpina.av@pec.it
Oggetto: Sospensione erogazione idrica
Data: 23/10/2024 11:00:59

Messaggio di posta certificata

Il giorno 23/10/2024 alle ore 11:00:58 (+0200) il messaggio
"Sospensione erogazione idrica" è stato inviato da "comune.altavillairpina.av@pec.it"
indirizzato a:
avps06000b@istruzione.it avic848007@pec.istruzione.it

Il messaggio originale è incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec210312.20241023110058.276583.529.2.59@pec.aruba.it

ALLA C.A. DIRIGENTE SCOLASTICO

Si comunica che a causa del graduale passaggio dalla vecchia alla nuova rete idrica i giorni  23, 24 e 25
ottobre c.a. verrà sospesa in Altavilla Irpina l'erogazione idrica dalle ore 14:15 fino alle ore 19:00.

Tanto si doveva

IL RESP. UTC




	Circ.n.26_Uscita anticipata causa mancata erogazione idrica 23-25-25 ottobre 2024
	timbro_body (1)

